
香基協三支発第 47 号 
令和８年１月 23 日 

 

事業主 各位 
 

一般社団法人香川労働基準協会三豊支部長  

 

令和８年度 安全衛生優良従業員表彰の推薦について 

 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会支部の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、従業員の安全衛生意識の高揚を図るため、当協会三豊支部長より安全衛生優良

従業員の表彰を実施いたします。 

 つきましては、下記の「表彰基準」に該当する従業員を３級（３００人以上）以上の

会員にあっては２名以内、４級（２９９人以下）以下の会員にあっては１名を、４月 10

日までに推薦書によりご推薦ください。 

 なお、被表彰者に副賞を贈呈いたしますので、被表彰者１人５,０００円の経費負担を

お願いします。 

                    
 
 

記  

 

「表彰基準」 

１ 他の従業員の模範と認められる者 

２ 令和８年４月１日時点で満５年以上勤務し、その間の勤務状況が良好であり、  

本表彰を受けたことのない者 

３ 安全衛生に関して常に率先して実行する者 
 

 

 

 

「選考方法」･･･表彰基準に該当する者の中から当協会選考委員会において決定する。 

「表彰方法」･･･通常総会の席上において当支部長より表彰する。 

（ 表彰予定日 令和８年５月 29 日（金） ）              

         

  推薦書にご記入の上、お申込みください。後日、案内文・請求書等をご送付いたします。 
（４月下旬）持参の場合は副賞負担金を添えてご提出ください。 

 

          ＜送付先＞〒768-0072                                    

観音寺市栄町 1 丁目 1 番 13-104 号ストレッチビル 1 階 

（一社）香川労働基準協会三豊支部 

E-mail：mitoyo@kagawa-rouki.or.jp   

FAX：0875-56-0886   TEL：0875-56-0866  

             

mailto:mitoyo@kagawa-rouki.or.jp

